TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
LIUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010

29.8.2010

dani, kladivo

29.8.2010, 15:00
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. CARVALHO WAGNER Domingos  BRA 70,65

1. poskus 2. poskus 3.poskus 4.poskus 5. poskus 6. poskus

1. CARVALHO WAGNER 69,47 X X 70,65 X X

¢lanice, palica

29.8.2010, 15:00

Uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat

1. GIORDANO BRUNO Anna GO 1980 4,30
2. EROS Eniko HUN 1986 4,00
3. CAPOTORTO Elisa GO 1988 3,80
4. 58 WRITZL Jerneja MASS 1985 3,70
5. 14925 KERN Spela MASS 1990 3,50
6. 3684 PECEK Nika MASS 1996 2,40

3399 STRNAD Maja Ana MASS 1992 NN

3474 BLAZEJ Maja GO 1992 NN

220 240 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 4«

1. GIORDANO - - - - - - - - - - - - - - XO - O XO O o X
BRUNO Anna

2. EROS Eniko - - - - - - - - - - - - (e} (e} - XO O XXX

3. CAPOTORTO - - - - - - - - - - - - (@] - XO XXX
Elisa

4. WRITZL Jerneja - - - - - - - - - O O O O XXO XXX

5. KERN Spela - - - - - - - (@] - O XXO O XXX

6. PECEK Nika O O XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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TlMING Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
LIUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010

29.8.2010

mlajSi mladinci, kladivo

29.8.2010, 15:00

Uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. PLESKO Nejc MASS 60,40
2. 15430 STIH Matjaz KRO 1993 52,46

1. poskus 2. poskus 3.poskus 4.poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLESKO Nejc 54,06 X X X X 60,40
2. STIH Matjaz 43,67 43,68 X X 48,23 52,46

mlajSi mladinci, 110 m ovire

Veter: -0,2 m/s 29.8.2010, 15:45
uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 1475 LINDIC Mitja KRO 1993 14,41
2. 3497 SLADIC Zani TRK 1993 14,68
3. 1562 LINDIC Matej KRO 1993 15,80
4. 14695 CEHOVIN Urban GO 1993 16,06

mlajSi mladinci, daljina

29.8.2010, 16:00

Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 3227 SKRLEP Jaka TRK 1991 6,59
2. 14763 KOKALJ Jernej TRK 1993 6,40
3. 3395 KOSIR Tilen KRO 1993 6,37
4. 14434 BATAGELJ Primoz GO 1994 5,40

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

LJUBLJANA

SKRLEP Jaka
KOKALJ Jernej
KOSIR Tilen

Bl A

BATAGELJ Primoz

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
6,53 +0.3 6,50 -0.3 6,59 +1.7 6,24 +0.1 6,35 +0.1 6,20 +0.3
6,23 -0.1 6,24 -0.3 X 6,40 -0.5 X 6,29 +0.9
6,29 +1.7 6,18 +0.3 6,37 +2.0 X 6,20 +0.4 6,15 -1.5
4,82 -0.2 5,40 +1.7 X - - -

mlajSi mladinci, 100 m

Veter: -0,2 m/s

Uvr.  St.5t.5t.AZS Priimek in ime

GORJUP Ale3
OPASSI Oskar
OVSENJAK Gregor
FAKIN Miha
HVALEC Ziga
KODRIC Klemen

Veter: +1,1 m/s

Uvr.  St.5t.5t.AZS Priimek in ime

Skupina: 1
1. 15825
2. 15282
3. 15581
4. 3824
5. 15132
6

Skupina: 2
1. 14810
2. 14713
3. 11658
4.
5. 14927
6. 15509
7. 14523
8. 12409

MESEC Luka
KRAMBERGER Jan
ZALOKAR Tim
SILJAN David
NOVAK Davor
KOHEK Jan
KOZEL Klemen
SILAR Ales

Klub
STA
KP
PAN
MASS
STA
BRE

Klub

KRO
ASB
TRK
CRO
KRKA
MASS
ZALEC
TRK

Letnik Rezultat

1995
1993
1996
1996
1996
1995

Letnik Rezultat

1993
1995
1995

1993
1996
1995
1995

12,02
12,68
12,90
12,93
13,31
13,43

11,47
11,73
12,05
12,17
12,20
12,21
12,39
12,47

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

29.8.2010, 16:05
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010

LJUBLJANA

Ljubljana, 29. avgust 2010

mlajSi mladinci, 100 m skupng

Uvr. St3t. St.AZSPriimek in ime Klub  Letnik
1. 14810 MESEC Luka KRO 1993
2. 14713 KRAMBERGER Jan ASB 1995
3. 15825 GORJUP Ales STA 1995
4. 11658 ZALOKAR Tim TRK 1995
5. SILJAN David CRO
6. 14927 NOVAK Davor KRKA 1993
7. 15509 KOHEK Jan MASS 1996
8. 14523 KOZEL Klemen ZALEC 1995
9. 12409 SILAR Ale$ TRK 1995

10. 15282 OPASSI Oskar KP 1993
11. 15581 OVSENJAK Gregor PAN 1996
12. 3824 FAKIN Miha MASS 1996
13. 15132 HVALEC Ziga STA 1996
14. KODRIC Klemen BRE 1995

Rezultat

11,47
11,73
12,02
12,05
12,17
12,20
12,21
12,39
12,47
12,68
12,90
12,93
13,31
13,43

mlajSi mladinci, 300 m ovire

uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 1475 LINDIC Mitja KRO 1993 37,68
2. 1562 LINDIC Matej KRO 1993 40,94
3. 15186 SLATINEK Mark KLC 1994 44,67

29.8.2010, 17:30

mlajSe mladinke, troskok

29.8.2010, 15:00

Uvr.  St3t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 3517 POTOCAR Nina KRKA 1993 9,87
2. 3551 MOZE Martina KRKA 1994 9,53
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. POTOCAR Nina 9,87 +0.9 9,43 +1.0 9,54 -2.1 9,59 +2,3 9,42 -1,4 X
2. MOZE Martina X 9,563 +1.9 9,28 +1.6 9,04 +2,1 X 9,30 +1,1

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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TlMING Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
LIUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010

mlajSe mladinke, 100 m ovire

Veter: +0,1 m/s 29.8.2010, 15:25
uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 14427 SEPETAVC Manca MASS 1995 14,79
2. STRAJNAR Laura MASS 15,76
3. 14645 PUCER Valentina KP 1995 18,90

mlajSe mladinke, 300 m ovire

29.8.2010, 17:10

Uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat

1. 1455 TROST Eva KRO 1994 43,39
2. 11632 STIBIL) Gaja KP 1994 46,85
3. 14489 BAJDA Kaja ZALEC 1995 48,03
4. 3707 PRAPROTNIK Julija KRO 1996 48,68
5. 12742 PERKO Nina ZALEC 1995 48,78
6. 15410 URBANCIC Jerica KRO 1993 49,74
7. 14935 IVANSEK Eva MASS 1993 49,80

14427 SEPETAVC Manca MASS 1995 NN

29.8.2010

pionirji U16, 100 m ovir

Veter: -0,2 m/s 29.8.2010, 15:35
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 12147 MIKLAVCIC Rok GO 1995 15,68
2. 14965 VODEB Miha BRE 1996 15,70

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
LJUBLJANA

Ljubljana, 29. avgust 2010

pionirji U16, daljina

29.8.2010, 16:00

Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat

1. 3787 FRECE Klemen KRO 1995 5,57

2. 12409 SILAR Ales TRK 1995 5,51

3. 12147 MIKLAVCIC Rok GO 1995 5,44

4. 15526 PRAZNIK Nik MASS 1995 5,31

5. 12281 VRHUNEC Enej MASS 1996 4,80

6. 15885 STANKOVIC Matej KRO 1996 4,60

14750 PUC Matej KRO 1997 NN
1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FRECE Klemen X 4,81 +0.4 5,57 +2.3 5,34 +0.1 5,49 +0.4 X
2. SILAR Ales 5,32 +2.2 541 +1.2 523 +2.1 551 -0.6 5,07 +0.1 4,93 +0.1
3. MIKLAVCIC Rok 5,44 +2.0 5,25 +1.9 5,25 +3.8 5,19 -0.2 5,34 +0.3 4,79 -0.9
4. PRAZNIK Nik X 531 +1.1 X X X X
5. VRHUNEC Enej 4,74 +0,0 4,80 +2.0 4,50 +0.0 X X 4,05 +0.3
6. STANKOVIC Matej 4,46 -0.2 451 -0.1 4,60 +1.1 X 4,44 +0.4 4,21 +1.2

pionirji U16, 2.000 n

Uvr.

12
138
157

55

16

10
19
39
25
22
57
123
156
142

NGk~ wN R

87

3432
15589
10731
12902
15804

3732
15510

3792

3681
12281
15083
15509

3826
15779
15526
15770
15156

St.8t.5t.AZS Priimek in ime

PETRAC Jan
KAVKA Nejc
LAZAR Nejc
PENKO Izidor
PAVSIC Darjan
KOREN Aleksander
MRAMOR BlaZ?
JESENSEK David
OKANOVIC Gaj
VRHUNEC Enej
SEDEJ Domen
KOHEK Jan
FERLE Nejc
KALEM Patrik
PRAZNIK Nik
MERHAR Aleksander
PREDALIC Miha

Klub

MASS
MASS
ZIR

MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS
MASS

Letnik Rezultat

1995
1996
1996
1996
1997
1995
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1995
1997
1997

5:50,52
7:03,90
7:05,38
7:45,82
8:13,94
8:31,66
8:40,78
8:49,03
OoDSs
NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

29.8.2010, 16:40
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
LIUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010

pionirji U16, 300 m ovirt

29.8.2010, 17:20

Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 3759 DEZMAN Gasper MASS 1995 41,80
2. 15522 BIZJAK Ziga MASS 1995 42,50
3. 15989 JEREBIC Jan KRO 1995 45,50
4, 15236 MLADIC Iztok STA 1996 46,62
5. 3704 LJUBIC Leon KRO 1996 50,70

pionirke U16, troskol

29.8.2010, 15:00

Uvr.  St3t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat

1. 12834 MEDLE Nika DOM 1995 10,04

2. 16218 TEKAVEC Katja DOM 1994 9,71

3. 3674 SELAN Ana MASS 1996 9,71

4. 3754 SOTOSEK Sara MASS 1998 9,68

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MEDLE Nika 9,51 +1.3 9,46 +0.9 9,92 -0.9 9,86 -0.5 10,04 -1.4 10,02 +1.0
2. TEKAVEC Katja 9,71 +1.8 9,50 +1.6 9,37 +1.3 9,69 -1.1 9,32 -1.1 9,39 +1.7
3. SELAN Ana 8,70 +3.1 9,71 +0.2 X 9,51 +4.2 X X
4. SOTOSEK Sara 9,68 +2.2 9,58 +2.0 9,41 -0.4 9,42 -1.1 9,38 +0.3 9,38 +0.0

pionirke U16, 80 m ovir

Veter: -1,2 m/s 29.8.2010, 15:15
uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 10667 BEVC Katja BRE 1995 12,53
2. 10717 ZEVNIK Klara BRE 1996 12,95
3. 14492 REPSE Anita KRKA 1995 13,03
4. 3691 MAYR Petra MASS 1996 13,05
5, 14423 PRISTAVEC Maja BLED 1996 13,50
6. 14489 BAJDA Kaja ZALEC 1995 13,51
7. 14749 ZAGORAC Katarina KRO 1996 14,26

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

LYNX TIMING Ljubljana 29.8.2010, 17:38:42
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

pionirke U16, 100 r

LJUBLJANA

Skupina: 1

Uvr.  St3t.St.AZS Priimek in ime
12746 DECMAN Teja

Skupina: 2

O NSOk ONR

Klub  Letnik Rezultat

DOM 1996

Veter: -2,0 m/s
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime

3742 LUZAR Nina
11714 LIPOVSEK Anja
14822 ZALETEL Ziva
3701 MUSTAR Eva
3700 BARBIC Ema
15514 KORBER Marusa
15609 KUHAR Liza
16177 ERIC Iza

pionirke U16, 100 r

Uvr. St.st. St.AZSPriimek in ime

3742
11714
14822

3701

3700
15514
15609
16177
12746

© NG NPR

LUZAR Nina
LIPOVSEK Anja
ZALETEL Ziva
MUSTAR Eva
BARBIC Ema
KORBER Marusa
KUHAR Liza
ERIC Iza
DECMAN Teja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub  Letnik Rezultat

KRKA 1995
TRK 1995
KRO 1996
KRO 1996
KRO 1996
STA 1996
KRO 1996
KRO 1996

NN

13,44
13,64
14,09
14,12
14,25
14,34
14,48
14,56

Klub Letnik

KRKA

1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Rezultat

13,44
13,64
14,09
14,12
14,25
14,34
14,48
14,56

NN

29.8.2010, 15:55

skupnc
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
LIUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010

pionirke U16, 2.000 r

29.8.2010, 16:50

Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 31 POKRIVAC Mateja ORM 1995  6:54,11
2. 8 3689 ZLOGAR Tina MASS 1998  7:05,64
3. 7 14788 DURIC Aida KRO 1996  8:33,49
4. 505 15049 GANTAR Arija MASS 1997 8:48,64
5. 161 14977 SLIVNIK Nina MASS 1995 8:55,94
6. 77 15296 FILIPIC Ana MASS 1996  8:58,27
7. 154 3752 LENARDIC Jasna MASS 1996  9:04,00
8. 159 14634 OKORN Nika MASS 1997 9:04,94
9. 158 14633 OKORN Nadja MASS 1997 9:04,95
10. 155 3723 ZNIDARSIC Kaja MASS 1997 9:12,15
11. 146 3733 KOREN April Alja MASS 1997 10:27,81

22 3674 SELAN Ana MASS 1996 oDS
175 3795 SILAR Alja MASS 1996 NN
156 16091 KORUN Lana MASS 1997 NN
196 15828 SUSTAR Zala MASS 1996 NN
153 15786 SLAK Eva MASS 1996 NN
157 15787 SLAK Manja MASS 1996 NN
29.8.2010

pionirji U14, vortex

29.8.2010, 15:00

Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 15183 BALANTIC Rok DOM 1997 55,83
2. 16125 SKERL Gasper MASS 1997 52,30
3. 13146 FARKAS Anze DOM 1998 51,07
4. PUSTAVRH Nejc BRE 1997 49,23
5. 3826 FERLE Nejc MASS 1997 44,96
6. 14960 KOVACIC Matic BRE 1998 44,21
7. KOFOL Jaka AKR 1997 43,59
8. 15242 RAZPOTNIK Luka DOM 1998 42,41
9. MARIC Dejan AKR 1997 38,06

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010

Ljubljana, 29. avgust 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4.poskus 5. poskus 6. poskus

LJUBLJANA

1. BALANTIC Rok 55,83
2. SKERL Ga$per 52,30
3. FARKAS Anze 51,07
4. PUSTAVRH Nejc 49,23
5. FERLE Nejc 44,96
6. KOVACIC Matic 44,21
7. KOFOL Jaka 43,59
8. RAZPOTNIK Luka 42,41
9. MARIC Dejan 38,06

pionirji U14, 60 m ovire

Veter: -1,7 m/s

Uvr.  St.5t.5t.AZS Priimek in ime
1. 14619 CELEC Nino
2. 14813 MEDVESEK Grega
3. PUSTAVRH Nejc

29.8.2010, 15:05

Klub  Letnik Rezultat
PAN 1997 9,61
MASS 1997 9,85
BRE 1997 11,07

pionirji U14, viSina

29.8.2010, 16:00

Uvr.  St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 15510 MRAMOR Blaz MASS 1997 1,55
2. 14960 KOVACIC Matic BRE 1998 1,52
3. 14987 MLAKAR Primoz BRE 1998 1,52
120 125 130 135 140 143 146 149 152 155 157
1. MRAMOR Blaz O O O O XO O O XO O XO XXX
2. KOVACIC Matic O O O O O XO O O O XXX
3. MLAKAR O O O O O O XXO O XO XXX
Primoz

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

29.8.2010, 17:38:44
10/16
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TlMING Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
LIUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010

pionirji U14, 60 ir

Veter: -2,1 m/s 29.8.2010, 16:30
uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 14619 CELEC Nino PAN 1997 7,90
2. 3792 JESENSEK David MASS 1997 8,41
3. MARIC Dejan AKR 1997 9,00
4. 13146 FARKAS Anze DOM 1998 9,05
5, KOFOL Jaka AKR 1997 9,42
6. 15425 BERNIK Luka KRO 1998 9,62

pionirke U14, 60 m ovir

Veter: -0,7 m/s 29.8.2010, 15:00
Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 14634 OKORN Nika MASS 1997 9,98
2. 14544 SIMONCIC Aneja ZALEC 1998 10,17
3. 14633 OKORN Nadja MASS 1997 10,22

pionirke U14, viSin:

29.8.2010, 15:00

Uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 12832 VAUPOT Tina DOM 1997 1,49
2. 15082 ZUPAN Pia VRH 1997 1,46
3. 10910 OMERZU Lara BRE 1998 1,43
4. 3735 BIZILJ Petra MASS 1998 1,35
5. 12863 MIKLAVCIC Andreja GO 1998 1,30
6. 14506 POTOCAR Tjasa KRKA 1997 1,30

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
LIUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010

110 115 120 125 130 135 140 143 146 149 152

1. VAUPOT Tina - - - - 0 O O O 0O XO XXX
2. ZUPAN Pia - - - - 0O O O O X0 XXX
3. OMERZU Lara - - - - X0 O XO 0O XXX
4. BIZIL) Petra - 0O O O 0O XXO XXX
5. MIKLAVCIC - 0 O O 0O XXX
Andreja
6. POTOCAR - - 0 0O XO XXX
TjaSa

pionirke U14, vorte:

29.8.2010, 16:05

Uvr.  St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 12863 MIKLAVCIC Andreja GO 1998 38,77
2. 10910 OMERZU Lara BRE 1998 23,12

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4.poskus 5.poskus 6. poskus

1. MIKLAVCIC Andreja 38,77
2. OMERZU Lara 23,12
pionirke U14, 60 n
Skupina: 1 Veter: +0,5 m/s 29.8.2010, 16:15
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 3770 GASPERSIC Laura BLED 1998 8,92
2. 15613 ZALETEL Tjasa KRO 1998 9,62
3. 15666 SLEVEC Masa KRO 1999 9,67
4. 3828 PAVLIN Zala KRO 1998 10,00
5. 15614 LAJOVIC Petra KRO 1998 10,20
13367 PAVLIC HREN Nina DOM 1999 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010

LJUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010
Skupina: 2 Veter: -0,3 m/s
Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 12899 RUTAR Vika PSC 1997 8,54
2. 15907 ZAVEC Nadja STA 1997 8,54
3. 14506 POTOCAR Tjasa KRKA 1997 8,71
4. 15049 GANTAR Arija MASS 1997 8,98
5. 14805 KUZNIK Masa KRO 1997 9,14
6. 3733 ALJA KOREN April MASS 9,37
7. 12888 ROZAC Gaja DBB 1997 9,63
14843 MERDAVS Spela KRO 1997 NN
pionirke U14, 60 r skupng
Uvr. St3t. St.AZSPriimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 12899 RUTAR Vika PsC 1997 8,54
2. 15907 ZAVEC Nadja STA 1997 8,54
3. 14506 POTOCAR Tjasa KRKA 1997 8,71
4. 3770 GASPERSIC Laura BLED 1998 8,92
5. 15049 GANTAR Arija MASS 1997 8,98
6. 14805 KUZNIK Masa KRO 1997 9,14
7. 3733  ALJA KOREN Agpril MASS 9,37
8. 15613 ZALETEL Tjasa KRO 1998 9,62
9. 12888 ROZAC Gaja DBB 1997 9,63
10. 15666 SLEVEC Masa KRO 1999 9,67
11. 3828 PAVLIN Zala KRO 1998 10,00
12. 15614 LAJOVIC Petra KRO 1998 10,20
14843 MERDAVS Spela KRO 1997 NN
13367 PAVLIC HREN Nina DOM 1999 NN
29.8.2010

pionirji U12, vortex

29.8.2010, 15:00

Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. HAMZIC Armin MASS 1999 45,66
2. 3757 SUBAN Nejc MASS 2000 27,20
3. 15615 LAJOVIC Klemen KRO 2001 24,39
15997 GRUDEN Jure MASS 1999 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

LYNX TIMING Ljubljana 29.8.2010, 17:38:46
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
LIUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4.poskus 5. poskus 6. poskus

1. Hamzi¢ Armin 45,66
2. SUBAN Nejc 27,20
3. LAJOVIC Klemen 24,39

GRUDEN Jure

pionirji U12, 60 nr

Veter: -0,8 m/s 29.8.2010, 16:30
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 12895 GASPERIN Aljaz BLED 1999 8,89
2. 15295 HAMZIC Armin MASS 1999 8,97
3. 15344 HRIBAR Matevy DOM 1999 9,13
4. 14785 LJUBIC Jaka KRO 1999 10,15
5. 15615 LAJOVIC Klemen KRO 2001 10,56

pionirke U12, viSin:
29.8.2010, 15:00

uvr. St.8t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 15053 KUZNIK Zanin BRE 2000 1,20

110 115 120 125

1. KUZNIK Zanin O O O XXX

pionirke U12, vorte:

29.8.2010, 16:05

Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 15772 OBRADOVIC Marusa MASS 1999 28,72
2. 14784 UDE Nika KRO 2000 27,71
3. 13368 PAVLIC HREN Nika DOM 1999 27,25
4, PAVLIC HREN Nina dom 1999 26,16
5. KOFOL Masa AKR 1999 25,11
6. 15645 ISTENIC Zala MASS 2002 19,67

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010
Ljubljana, 29. avgust 2010

LJUBLJANA

OBRADOVIC Marusa
UDE Nika

PAVLIC HREN Nika
Pavli¢ Hren Nina
KOFOL Masa
ISTENIC Zala

S T o

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4.poskus 5. poskus 6. poskus

28,72
27,71
27,25
26,16
25,11
19,67

pionirke U12, 60 n

Skupina: 1 Veter: -1,8 m/s
Uvr.  St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub
1. PAVLIC HREN Nika DOM
2. KEBER Tara DBB
3. KOFOL Masa AKR
4. 14897 PRISTAVEC Nika BLED
5. PAVLIC HREN Nina DOM
Skupina: 2 Veter: -0,8 m/s
Uvr.  St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub
1. 15053 KUZNIK Zanin BRE
2. 50667 KRNC Lara AKR
3. 15167 DUKARIC Pia MASS
4. 14784 UDE Nika KRO
5. 15645 ISTENIC zala MASS
6. 15814 URTELJ Manuela MASS
7. 15265 HORVAT Misa PAN
13151 ZADRAVEC Anja PAN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik Rezultat

1999
2001
1999
1999
1999

Letnik Rezultat

2000
2000
2000
2000
2002
1999
2000
1999

9,87
10,08
10,24
10,42
11,13

9,23
9,33
9,60
9,62
9,68
9,69
9,83

NN

29.8.2010, 16:15
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TlMlNG Miting za mlajSe kategorije v okviru MAL 2010

LJUBLJANA Ljubljana, 29. avgust 2010
pionirke U12, 60 r skupng
Uvr. Stst. St.AZSPriimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 15053 KUZNIK Zanin BRE 2000 9,23
2. 50667 KRNC Lara AKR 2000 9,33
3. 15167 DUKARIC Pia MASS 2000 9,60
4. 14784 UDE Nika KRO 2000 9,62
5. 15645 ISTENIC Zala MASS 2002 9,68
6. 15814 URTELJ Manuela MASS 1999 9,69
7. 15265 HORVAT Misa PAN 2000 9,83
8. PAVLIC HREN Nika DOM 1999 9,87
9. KEBER Tara DBB 2001 10,08
10. KOFOL Masa AKR 1999 10,24
11. 14897 PRISTAVEC Nika BLED 1999 10,42
12. PAVLIC HREN Nina DOM 1999 11,13
13151 ZADRAVEC Anja PAN 1999 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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